
ZARZĄDZENIE Nr 84/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok.  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta Milanówka Nr 472/LIV/21 z dnia 29 grudnia 

2021 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2022 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2022 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  zmienia 

się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 222 050 zł; 

dział 855, rozdział 85501 § 2060 zmniejsza się o kwotę 6 082 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi  106 037 064,82 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 222 050 zł; 

dział 855, rozdział 85501 zmniejsza się o kwotę 6 082 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 125 427 455,18 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 600, rozdziale 60016 w Urzędzie Miasta w rozdziale Drogi publiczne gminne dokonuje 

się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł; 

 

dział 801, rozdział 80101 w rozdziale Szkoły podstawowe dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan składek na Fundusz Pracy o kwotę 2 330 zł 

oraz zwiększa się plan wpłat na PPK finansowany przez podmiot zatrudniający o kwotę  

2 000 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się plan składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14 000 zł oraz zwiększa się 

plan wpłat na PPK finansowany przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 500 zł; 

- zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 9 000 zł w celu zabezpieczenia środków 

w materiały gospodarcze oraz zakup środków czystości; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wpłat na PPK finansowany przez podmiot 

zatrudniający; 

 



dział 801, rozdział 80107 w rozdziale Świetlice szkolne 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 dokonuje się zmianę planu składek naliczanych od 

wynagrodzeń o kwotę 550 zł; 

 

dział 801, rozdział 80148 w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne  

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wpłat na PPK finansowany przez podmiot 

zatrudniający o kwotę 330 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 2 500 zł 

w celu zabezpieczenia środków w materiały gospodarcze oraz zakup środków czystości; 

 

dział 801, rozdział 80150 w Szkole Podstawowej Nr 3 w rozdziale Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 4 000 zł; 

 

dział 852, rozdział 85214 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  zwiększa się 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 26 075 zł z przeznaczeniem na wydatku 

dotyczące opłat za pobyt w schroniskach podopiecznych CUS 

 

dział 852, rozdział 85228 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 26 075 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


